4-1  BOCHICA  Alimentador  Rafael Uribe Uribe  Rafael Uribe Uribe  

HA620  LA ESTANCIA - SAN DIEGO  Urbana  Perdomo  Santa Fe  

GL533  
METROVIVIENDA - DOÑA 

LILIANA  
Urbana  Usme  Bosa  

Fuente: TRANSMILENIO S.A. 

De acuerdo con lo anterior, la localidad de Rafael Uribe Uribe cuenta con ciento tres (103) rutas 

zonales, que pasan ya sea al interior de la localidad o por los límites de la misma.  

Figura 1. Rutas Zonales que transitan por la localidad de Rafael Uribe Uribe 

Fuente: TRANSMILENIO S.A. 

1.1.1. Diseños y estudios implementados para conocer las necesidades y demandas